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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 15

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 38

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Mer tid på salstentamen samt beskrivning av tentamens upplägg. Se över schemat för att se om vi
kan lägga projektarbetet tidigare i kursen. I övrigt inga större förändringar.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2020-12-01

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Introduktionskurs i miljö och säkerhet, 15.0 hp (MVG100)
Kursansvarig: Erik Persson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

I stort sett samtliga som svarat på enkäten (15 svarande av 38 registrerade) är nöjda eller mycket nöjda med
kursen. Enkäten, liksom muntlig utvärdering i samband med kursavslutning, visar att studenterna överlag är
nöjda med upplägg, innehåll och lärarinsatser. Några röster ger uttryck för att kursen har varit intensiv och
tidskrävande - delvis kan detta härledas till de utmaningar som pandemin har medfört.

Det har varit en särskilt utmanande kurs att ge på grund av pandemin. Kursen var prioriterad för att tillåta
undervisning på campus och detta provades i olika former. Som lärare var det inte alltid så bekvämt att ha
30+ studenter samlade i en lokal, trots att lokalen var anpassad för tre gånger som många människor. Några
lärdomar: hybridundervisning fungerar väl i teorin, men i praktiken ställer det krav på teknisk utrustning som
idag inte finns på universitetet i tillräcklig utsträckning. Studenter på distans (Zoom) behöver höra allt som
sägs i rummet, och de behöver höras av alla i rummet. Det är görbart att bedriva undervisning helt på
distans, men det är inte optimalt för helt nya studenter som har behov av att komma in i och landa i vad det
innebär att vara student, vilket en bäst gör tillsammans med andra. Mot slutet av kursen blev det tydligt att
smittspridningen i samhället var på väg åt fel håll, vilket gjorde att den salstenta som hölls 4 november inte
kändes bra att genomföra. Omexamination av salstenta ges istället som hemtentamen, vilket innebär
ytterligare utmaningar.

Studenterna har varit mycket förstående för de utmaningar pandemin har medfört, vilket har underlättat vårt
arbete och gjort oss trygga i att arbeta lösningsinriktat och långsiktigt.

Exkursion kunde på grund av pandemin inte genomföras - istället hölls föreläsningar av några av de aktörer
som vi tidigare besökt på plats (Forshaga kommun, Sebastian Kirppu, Uddeholm AB). Detta tillsammans med
vanliga studiebesök (också de genomförda på distans) var generellt mycket uppskattade av studenterna.
Upparbetade relationer med externa aktörer är fortsatt mycket viktiga för oss.

Projektarbetet tidigarelades och vi lade fokus på att ge studenterna utförlig feedback i god tid innan
kursavslut så att det fanns tid att göra korrigeringar. Det tycks som att studenterna lärt sig mycket på detta
arbete.

Föreläsningar och seminarier har överlag uppskattats mycket (med hänsyn till undervisningsformer).

Salstentan utökades i tid och frågorna gjordes om för att landa i ett kontextualiserande av faktakunskap.
Resultatet utslaget på hela klassen var förvånansvärt bra.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Tydliggör kurslitteraturens relevans - flera studenter har anmärkt på att all kurslitteratur inte använts.

Mer samspel mellan Tema 2 och Tema 3 (finns tydliga paralleller, t.ex. analys av orsak-konsekvens-åtgärd ur
ett historiskt perspektiv).

Ta fram nyckelbegreppslista för hela kursen, alternativt ett "lexikon" för nyckelbegrepp på kursen, med
översättning mellan engelska och svenska (och vice versa).

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


